共青团福州黎明职业技术学院委员会文件

榕黎院团〔2019〕 22号

关于2019年度福州市教育系统“红旗团委”“红旗团（总）支部”“优秀共青团员”“优秀共青团干部”评选推荐结果的公示

根据市教育局团委《关于评选2019年度福州市直教育系统“红旗团委”“红旗团（总）支部”“优秀共青团员”“优秀共青团干部”的通知》（榕教团〔2019〕22号）和院团委《关于做好2019年度福州市教育系统“红旗团委”“红旗团（总）支部”“优秀共青团员”“优秀共青团干部”推荐工作的通知》（榕黎院团〔2019〕20号）精神，经过本人申请、团支部民主评议、系团总支评选推荐、院团委扩大会议评定，院党委批准，我院2019年度福州市教育系统“红旗团委”“红旗团（总）支部”“优秀共青团员”“优秀共青团干部”候选人和候选集体已评定出来，现予以公示。

福州市教育系统“红旗团委”候选集体（1个）

	序号
	团委名称
	负责人

	1
	共青团福州黎明职业技术学院委员会
	王新华

    二、福州市教育系统“红旗团（总）支部”候选集体（8个）

	序号
	支部名称
	所属系部

	1
	2018级会计1班团支部
	经济管理系

	2
	药学系团总支
	药学系

	3
	2018级建筑室内设计1班团支部
	艺术设计系

	4
	2018级数字媒体艺术设计班团支部
	艺术设计系

	5
	2015级汽车检测与维修技术（3+2）班团支部
	商务系

	6
	2018级电子商务2班团支部
	商务系

	7
	2018级园林2班团支部
	建筑工程系

	8
	2017级中西餐1班团支部
	烹饪系

三、福州市教育系统“优秀共青团员”候选人（9名）

	姓名
	系别
	班级
	职务

	徐浩杰
	经济管理系
	2017级会计1班
	经济管理系团总支书记助理、班级生劳委员

	黄妙宇
	经济管理系
	2017级金融管理1班
	院团委办公室主任

	陈鑫玲
	药学系
	2017级药品生产技术班
	班级团支书

	陈考功
	艺术设计系
	2017建筑室内设计3班
	艺术设计系团总支副书记、系团委组织部部长、班级团支书

	周晓军
	商务系
	2017级物流管理班
	院学生会学习部部长、班级心理委员

	胡莹莹
	商务系
	2017级高速铁路客运乘务2班
	校新媒体中心主席

	施淑培
	商务系
	2017级电子商务1班
	班级团支书

	李洪英
	建筑工程系
	2017工程造价1班
	建筑工程系学生会副主席、班级副班长

	苏承森
	烹饪系
	2017级烹饪工艺与营养班
	烹饪系青年志愿者部副部长

 四、福州市教育系统“优秀共青团干部”候选人（4名）

	姓名
	系别
	班级
	职务

	林琛
	经济管理系
	2017级金融管理班
	经济管理系团总支学生副书记、 办公室主任、班长

	陈淑贤
	药学系
	2017级药学系药品经营与管理班
	药学系学生常务副书记、班级团支书

	林婉婷
	商务系
	2017级旅游管理班
	院学生会主席、班级团支书

	阮碧玲
	建筑工程系
	2017级工程造价1班
	新时代中国特色社会主义思想读书社社长、系团总支学生副书记、班级班级班长团支书

公示时间：2019年5月13日—2019年5月17日（5天）。

对以上名单如有异议，请在公示期限内向院团委反映，联系人:林瑾楠，联系电话：0591-22818727
共青团福州黎明职业技术学院委员会
2019年5月17日

	抄  送：校党委副书记，学工处

	共青团福州黎明职业技术学院委员会        2018年5月17日印发

★

2
2